[image: ]

Об установлении квоты рабочих мест для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организаций образования, лиц, освобожденных из мест лишения свободы, лиц, состоящих на учете службы пробации на 2019 год

			С истёкшим сроком

Постановление акимата города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области от 12 марта 2019 года № 1088. Зарегистрировано Департаментом юстиции Восточно-Казахстанской области 13 марта 2019 года № 5770. Прекращено действие в связи с истечением срока
[bookmark: z5]
      Примечание РЦПИ.

      В тексте документа сохранена пунктуация и орфография оригинала.

      В соответствии с подпунктом 2) статьи 18 Уголовно-исполнительного кодекса Республики Казахстан от 5 июля 2014 года, подпунктами 7), 8), 9) статьи 9 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О занятости населения", приказом Министра здравоохранения и социального развития Республики Казахстан от 26 мая 2016 года № 412 "Об утверждении Правил квотирования рабочих мест для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организаций образования, лиц, освобожденных из мест лишения свободы, лиц, состоящих на учете службы пробации" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 13898), акимат города Усть-Каменогорска ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Установить квоту рабочих мест для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организаций образования, лиц, освобожденных из мест лишения свободы, лиц, состоящих на учете службы пробации на 2019 год, согласно приложениям 1, 2 к настоящему постановлению.

      2. Государственному учреждению "Аппарат акима города Усть-Каменогорска Восточно-Казахстанской области" в установленном законодательством Республики Казахстан порядке обеспечить:

      1) государственную регистрацию настоящего постановления в территориальном органе юстиции;

      2) в течение десяти календарных дней со дня государственной регистрации настоящего постановления акимата направление его копии в бумажном и электронном виде на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Республиканский центр правовой информации" для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан;

      3) в течение десяти календарных дней после государственной регистрации настоящего постановления направление его копии на официальное опубликование в периодические печатные издания, распространяемых на территории города Усть-Каменогорска;

      4) размещение настоящего постановления на интернет-ресурсе акимата города Усть-Каменогорска после его официального опубликования.

      3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя акима города Усть-Каменогорска Литвинову Е.А.

      4. Настоящее постановление вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Аким города Усть-Каменогорска

Ж. Омар

	Приложение 1 к постановлению
акимата города Усть-Каменогорска
от "12" марта 2019 года
№ 1088

 Размер квоты рабочих мест для трудоустройства граждан из числа молодежи, потерявших или оставшихся до наступления совершеннолетия без попечения родителей, являющихся выпускниками организаций образования на 2019 год

    №

Наименование организации

Списочная численность работников (человек)

Размер квоты (% от списочной численности работников)

Количество рабочих мест (единиц)

1

Товарищество с ограниченной ответственностью "Вкус Маркет"

162

1

2

2

Товарищество с ограниченной ответственностью "Уралэнергоцветмет"

170

1

2

3

Товарищество с ограниченной ответственностью "ЭМИЛЬ"

581

1

6

4

Товарищество с ограниченной ответственностью "Иртышцветметремонт"

347

1

3

5

Товарищество с ограниченной ответственностью "Логист"

183

1

2

6

Товарищество с ограниченной ответственностью "АЭС Усть-Каменогорская ГЭС"

140

1

1

7

Товарищество с ограниченной ответственностью "АЭС Согринская ТЭЦ"

239

1

2

ВСЕГО

1822

1

18

	Приложение 2 к постановлению
акимата города Усть-Каменогорска
от "12" марта 2019 года
№ 1088

 Размер квоты рабочих мест для трудоустройства лиц, освобожденных из мест лишения свободы и состоящих на учете службы пробации на 2019 год

    №

Наименование организации

Списочная численность работников (человек)

Размер квоты (% от списочной численности работников)

Количество рабочих мест (единиц)

1

Товарищество с ограниченной ответственностью "Шығысстройгрупп"

130

1

1

2

Товарищество с ограниченной ответственностью "АЛЬЯНС"

70

1

1

3

Товарищество с ограниченной ответственностью "Вкус Маркет"

162

1

2

4

Товарищество с ограниченной ответственностью "САЭМ-сервис-А

88

1

1

5

Товарищество с ограниченной ответственностью "Уралэнергоцветмет"

170

1

2

6

Товарищество с ограниченной ответственностью "Фирма "НКГ"

181

1

2

7

Товарищество с ограниченной ответственностью "УльбаКомплекс"

144

1

1

8

Товарищество с ограниченной ответственностью "ЭМИЛЬ"

581

1

6

9

Товарищество с ограниченной ответственностью "Торговый дом "Эмиль"

162

1

2

10

Товарищество с ограниченной ответственностью "БЕАКРИС"

270

1

3

11

Товарищество с ограниченной ответственностью "Железобетонный комбинат"

356

1

4

12

Товарищество с ограниченной ответственностью "ВЭКСтрой"

204

1

2

13

Товарищество с ограниченной ответственностью "Иртышцветметремонт"

347

1

3

14

Товарищество с ограниченной ответственностью "Катон-Карагайский ПДУ"

115

1

1

15

Акционерное общество "Усть-Каменогорские тепловые сети"

660

1

7

16

Товарищество с ограниченной ответственностью "Логист"

183

1

2

17

Товарищество с ограниченной ответственностью "Шығыс Алтай сауда"

143

1

1

18

Товарищество с ограниченной ответственностью "Өскеменспецкоммунтранс"

210

1

2

19

Товарищество с ограниченной ответственностью "ВКПромэнергоремонт"

52

1

1

20

Товарищество с ограниченной ответственностью "КОНДИТЕР+"

368

1

4

21

Товарищество с ограниченной ответственностью "Усть-Каменогорское управление "Промтехмонтаж"

99

1

1

22

Товарищество с ограниченной ответственностью "КазтеплоСПЕЦСТРОЙ"

105

1

1

23

Акционерное общество "Усть-Каменогорский завод промышленной арматуры"

86

1

1

24

Товарищество с ограниченной ответственностью "ПИЦЦА-БЛЮЗ СЕРВИС"

178

1

2

25

Товарищество с ограниченной ответственностью "ТОРГОВЫЙ ДОМ ВАЛЕНТИНА"

76

1

1

26

Коммунальное государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "НоваяСогра" акимата города Усть-Каменогорска

155

1

2

27

Товарищество с ограниченной ответственностью "МЕГАСТРОЙ ӨСКЕМЕН"

156

1

2

28

Товарищество с ограниченной ответственностью "Иртыштранс"

111

1

1

29

Товарищество с ограниченной ответственностью "СИЛУМИН-ВОСТОК"

197

1

2

30

Товарищество с ограниченной ответственностью "Гидросталь"

278

1

3

31

Товарищество с ограниченной ответственностью "Құндыз"

258

1

3

32

Товарищество с ограниченной отвественностью "Усть-Каменогорская ТЭЦ"

545

1

5

33

Товарищество с ограниченной ответственностью "ВК-Сталькон"

172

1

2

34

Товарищество с ограниченной ответственностью "Казахское специализированное ремонтно-наладочное предприятие"

244

1

2

35

Восточно-Казахстанский областной филиал товарищество с ограниченной ответственностью "Казахавтодор"

89

1

1

36

Товарищество с ограниченной ответственностью "Дороги Востока"

102

1

1

37

Товарищество с ограниченной ответственностью "Усть-Каменогорский мясо-консервный завод -Улан"

98

1

1

38

Товарищество с ограниченной ответственностью "У-Ка кирпич"

60

1

1

39

Товарищество с ограниченной ответственностью "КОМБИНАТ НЕРУДНЫХ МАТЕРИАЛОВ"

122

1

1

40

Товарищество с ограниченной ответственностью "АльЖан Агро Трейд"

80

1

1

Всего

7807

1

82

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14